
Genom senare års förvärv av fler behandlingshem har Nämndemansgården i Sverige AB blivit en av  

landets största aktörer när det gäller behandling enligt Minnesotamodellen. Tack vare att samtliga enhe-

ter har lång och framgångsrik behandlingserfarenhet finns det en stor samlad kunskap som borgar för 

både fortsatt hög kvalitet och en konstant utveckling av behandlingar och tjänster för att möta behoven.  

– Utöver det viktiga behandlingsarbetet vill vi nu också förmedla den stora kunskap och erfarenhet som 

finns i organisationen. Det har resulterat i bland annat en mängd utbildningar och föreläsningar för 

företag och kommuner som ofta hålls på arbetsplatserna, berättar Jan Klingspor, marknadschef  

Nämndemansgården i Sverige AB.

Även den nya hemsidan kan ses som ett exempel på att Nämndemansgården idag är ett kunskapsföretag. 

Förutom information om verksamheten och de olika behandlingarna, innehåller den aktuell fakta och 

information om alkohol och droger och deras påverkan på enskilda individer och samhället i stort.  

Även förändringar i lagar och förordningar förmedlas. 

Jan Klingspor hoppas att den nya hemsidan ska bli en självklar kunskapskälla för både anhöriga och 

personer som i sitt arbete kommer i kontakt med beroendefrågor.  

– Möjligheten att ställa frågor på hemsidan och snabbt få professionella svar har t ex redan fått ett stort 

gensvar. Vi ser att det finns ett enormt intresse för de här frågorna och att det händer mycket inom om-

rådet. Vår hemsida ska vara ett levande forum för alla som är intresserade och kommer att uppdateras 

regelbundet. 

För mer information om innehållet i denna pressinformation, vänligen kontakta Jan Klingspor,  

Marknadschef, telefon 046-20 75 00, e-post; dhjk@dendera.se.  

Pressinformationen är även nedladdningsbar på www.namndemansgarden.se

FAKTA NÄMNDEMANSGÅRDEN I SVERIGE AB 

Består sedan 2006 av fyra olika behandlingsenheter: Nämndemansgården Blentarp i Skåne, Nämndemans-

gården Vianova i Stockholm, Nämndemansgården Jälla i Uppsala och Nämndemansgården Ungdom i 

Tyresö. Under drygt 20 år har vi behandlat ca 15 000 patienter och minst lika många anhöriga. Nykter-

heten och drogfriheten efter behandling ligger på cirka 64 % och behandlingsmetoden rekommenderas 

bland annat av Socialstyrelsen i de nationella riktlinjer för missbruks- och beroendevård som presenterades 

i februari 2007. 

Behandlingsmetod: Minnesotamodellen (kallas även 12-stegsmetod) som bygger på Anonyma  

Alkoholisters program. 

Antal anställda: 115

Nämndemansgården  
lanserar ny hemsida
Som ett led i att utveckla sina tjänster och befästa sin roll som kunskapsföretag, har Nämndemans-

gården tagit fram en ny, utbyggd hemsida. På www.namndemansgarden.se ska alla som söker aktuell 

information om beroende och behandling enligt Minnesotamodellen kunna hitta något.
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Nämndemansgården Blentarp,

270 35 Blentarp.

Tel 046-20 75 00, Fax 046-20 75 01.

Nämndemansgården Jälla, 

755 94 Uppsala.

Tel 018-31 79 00, Fax 018-31 74 40.

Nämndemansgården Ungdom,

Skrubba Allé 34, 135 59 Tyresö.

Tel 08-530 281 70, Fax 08-530 281 50.

Nämndemansgården Vianova,

Norr Mälarstrand 24, 112 20 Stockholm.

Tel 08-33 15 10, Fax 08-641 15 44.


